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Врз основа на Законот за здруженија и фондации и врз основа на  Статутот на НАЦИОНАЛНАТА 

ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА Скопје со седиште на ГРАДСКИ ПАРК САЛА КК Работнички Скопје Центар, 
(во понатамошниот текст само “НПФ”), на седница на Управниот одбор   одржана на 01 декември  2019  
година,  членовите ја донесоа следната: 
 
 

О Д Л У К А 
 

 
 

Член 1 
Право на настап на првенството имаат само клубови ченки на НПФ според регистарот на НПФ.. 
 

Член 2.. 
 

Клубови кој не се членки на НПФ немаат право на настап на зимското национално првенство. 
 

Член 3 
Доколку некој од клубоите  кои  не се  членки или клубот влегол во мирување  a  ги поднесе комплет  
документите според член 12 од статутот на  НПФ до понеделник ( 09.12.2019 год)   ќе се  свика итна 
седницана Управниот одбор на које ќе бидат разгледани и доколку исполниваат услови  ќе се стекне со 
право на настап и во екипното бодување и ќе се стекнат статут рамноправна членка на НПФ.                                                                                     
                                                                                      Член 4 
Технички организатор на првенството е ПК,,НЕПТУН,,СКОПЈЕ , а како коорганзиатор се јавува 
ПВК,,ОРИОН,;СКОПЈЕ. Клубовите членки најдоцна до среда ( 11.12.2019)   должни се да уплатат за 
техничка организиција на првенството во висинa од 3.000,00 ДЕН.  а средствата треба да ги уплатат на  
ПК,,НЕПТУН,,СКОПЈЕ,  на следната жиро сметка 210073651010182 Тутунска  Банка  со целна ознака 
уплата за техничка организација на првенството, а сите клубови се должни  да уплатат стартарина по 
пливач 400, 00 ден.  На сметката на ПК,,НЕПТУН,,СКОПЈЕ    210073651010182 Тутунска  Банка  со целна 
ознака стартарина за зимско национално првенство. 
 
Скопје  05  Декември 2019 година  
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